АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2014 №  9
     с. Даппы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 10.07.2013 № 38 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с вступившим в силу с 01 января 2014 года Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, оказание услуг для государственных нужд», в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации сельского поселения  (Приложение № 1).
2. Пункт 12 порядка изложить в новой редакции:

«12. Приобретение материальных ресурсов в резерв осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, оказание услуг для государственных нужд».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
Глава сельского поселения

А.Е. Ерохин